

Lasse Elholm Invest ApS

CVR-nr.: 41459360

Klausenskovvej 1
5960 Marstal

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2022

Lasse Elholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lasse Elholm Invest ApS Klausenskovvej 1 5960 Marstal e-mailadresse: elholm_90@hotmail.com CVR-nr: 41459360 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2021/2022 viser et resultat på kr. 148.264 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.850	-10.270
Resultat af ordinær primær drift		-3.850	-10.270
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47.886	-47.558
Ordinært resultat før skat		148.264	-57.828
Årets resultat		148.264	-57.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.264	-57.828
I alt		148.264	-57.828

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		883.157	883.157
Finansielle anlægsaktiver i alt		883.157	883.157
Anlægsaktiver i alt		883.157	883.157
Likvide beholdninger		20.492	129.869
Omsætningsaktiver i alt		20.492	129.869
AKTIVER I ALT		903.649	1.013.026

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		90.437	-57.828
Egenkapital i alt		130.437	-17.828
Gæld til banker		420.000	685.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	420.000	685.000
Gæld til banker		115.000	115.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.373	23.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.839	207.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.212	345.854
Gældsforpligtelser i alt		773.212	1.030.854
PASSIVER I ALT		903.649	1.013.026

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	535000	115000	420000	0
	535000	115000	420000	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i nom. Kr. 42.000 i kapitalandele i SR-Electric ApS

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0